关于申请2015年中国博士后科学基金资助的通知

各设站单位，各位博士后研究人员：

  中国博士后科学基金会已于2014年12月4日发布了《中国博士后科学基金资助指南（2015年度）》，为做好我校2015年博士后科学基金申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申请基本条件：

1、面上资助：正常在站博士后研究人员；

2、特别资助：进站四个月(含)以上博士后研究人员；

3、延期与超期在站博士后研究人员不得申请；

4、预计出站时间在六个月以内的博士后研究人员不得申请；

5、申请上半年面上资助的博士后不得申请本年度特别资助，对在当批次资助结果发布之前出站的博士后不予资助（2015年新增）；

6、入选“博士后国际交流计划”派出项目人员在未结束派出工作前不可申请。

二、申报截止时间安排（请务必注意申报截止时间，过期不候）：

1、第57批面上资助申报截止时间：3月2日(含)；

2、第8批特别资助申报截止时间：3月18日(含)；

3、第58批面上资助申报截止时间：9月1日(含)。

三、申报材料(涉密材料请勿在网上提交)

请博士后申请人在规定期限内上网登录中国博士后科学基金会网站“中国博士后科学基金管理信息系统”(网址：http://jj.chinapostdoctor.org.cn/V1/Program1/Default.aspx )，下载申报软件，网下填写申请书后，在线上传并在线打印纸质申请书，纸质申请书中的校验码与网上一致为有效。

1、第57批面上资助：在线打印申请表一式两份、在线打印专家推荐意见表（分别交合作导师和同行专家填写）三套（含原件）；

2、第8批特别资助：在线打印申请表一式两份、科研成果书面证明材料三套，自行装订，请加封面(证明材料不需网上传输)；

3、第58批面上资助：在线打印申请表一式两份、在线打印专家推荐意见表（分别交合作导师和同行专家填写）三套（含原件）。

四、优秀学术专著出版资助项目（2015年新增）

2015年中国博士后基金会新增“优秀学术专著出版资助”项目。主要用于资助博士后研究人员出版其在博士后研究期间撰写的学术专著，资助领域为自然科学，出版物统一命名为《博士后文丛》，由科学出版社出版发行。出版经费由中国博士后科学基金会统一拨付出版社，征稿期：2015年6月至9月，2015年拟资助30人左右。
申请人将申请材料报送中国博士后科学基金会。

纸质申请材料和光盘于投稿截止日期前邮寄至中国博士后科学基金会（以投递日戳为准）。“《博士后文丛》出版资助申请表”电子版在投稿截止日期前E-mail至中国博士后科学基金会，邮件标题格式为：博士后姓名+专注名称。

五、其它说明

1、涉密项目允许申报面上资助和特别资助(涉密项目须在校保密办公室备案)，但申报材料不得在网上提交，须提交网下填写打印申请表四份；并刻录光盘一张；科研成果证明材料须准备4套，每套单独装订成册，以申请书封面作为封面。

2、请仔细阅读《中国博士后科学基金资助指南（2015年度）》(或详见中国博士后科学基金会如下网址：http://res.chinapostdoctor.org.cn/BshWeb/info.shtml?id=f26dfe9c-4c8e-472e-abbf-2c3ae9377b83  )。

请各设站单位注意分批次申报时间安排，并务必在申报截止时间前将本单位的申报材料集中报送人事处博士后流动站管理办公室。

联系人：马文昊、张月

联系地址：行政楼409房间

联系电话：64286657

北京中医药大学人事处

2015年1月8日